令和４年４月２８日

ご来場者各位

福島県立いわき翠の杜高等学校

校長 渡邊 武彦

第１回校外発表会における感染症対策について（お願い）

 若草の候、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育活動に御理解、御協力を賜

り厚く御礼申し上げます。

 さて、本校音楽部は５月８日（日）に第１回校外発表会を開催することとなりましたが、新型コロナ

ウイルス感染症が依然として収束しない状況が続いております。つきましては、ご来場される皆様には、

下記の感染症対策の徹底をお願いいたします。

記

（１）感染防止のため座席数を１８０名分に減らして実施します。他のお客様との間隔を座席１つ分空

けてお座り頂けますようお願い致します。

（２）座席の最前列席は、ステージ上から十分な距離（水平距離で２ｍ以上）を確保しています。出演

者との動線は分けておりますので、出演者と来場者の接触はしないようにお願い致します。

（３）ご来場者の皆様には、座席番号、住所、氏名、緊急連絡先をご記入いただきます。頂きましたこ

れらの個人情報は、1ヶ月間のみ保管し、必要に応じて保健所等の公的機関へ提出します。

（４）以下の場合には、来場をご遠慮ください。

   ・37.5℃以上の発熱、咳、咽頭痛などの症状がある場合

   ・新型コロナウイルス感染症陽性とされた方との濃厚接触がある場合

   ・過去２週間以内に政府から入国制限、入国後の観察機関を必要とされている国・地域への訪問

歴及び当該在住者との濃厚接触がある場合

（５）ご来場の際には、以下の対策を徹底してください。

   ・入場時の検温 ※非接触式体温計を設置します。

・咳エチケット、マスク着用 ・手洗い、手指消毒

・身体的距離（１ｍ以上）の確保 ※入退場は、係の指示に従ってください。

   ・来場者同士の会話や接触を控え、大声を出さない。

（６）その他

   ・アリオスホームページ「新型コロナウイルス感染症の流行に伴ういわきアリオスの対応とご利

用の際のお願い（2021年 12月 8日改訂版）をご覧ください。

   ・万一、出演者に感染者が発生したり、新たな県からの通知内容によって開催が難しいと判断さ

れたりする場合には、本番直前であってもやむを得ず中止となることもございます。

   ・最新の情報については、学校ＨＰをご覧ください。

（事務担当 音楽部顧問 野口 修 TEL 0246-26-2596）